Terme D - BT - Quverture de compteur et de dossier administratif

Terme D - BT - Connexion ou déconnexion intérieur du raccordement au compteur

Terme D - BT - Connexion ou déconnexion extérieur du raccordement sur reseau aérien

Terme D - BT - Connexion ou déconnexion extérieur du raccordement en armaire basse tension
Terme D - BT - Connexion ou déconnexion extérieur du raccordement en cabine de distribution

Terme D - BT - Déconnexion du raccordement au réseau souterrain (boite T)

Forfait
Forfait
Forfait
Forfait
Forfait
Forfait

148,97 €
148,97 €
240,97 €
225,50 €
299,99 €

1.036,55 €

180,25 €
180,25 €
291,57 €
272,86 €
362,99 €
1.254,23 €



